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Od ponad 46 lat Forever pozostaje zaangażowane w zmienianie ludzkiego życia  
z pomocą produktów, które wspierają zdrowie i dobre samopoczucie.

List od naszego CEO, Gregga Maughana

Nasza firma została zbudowana na zasadach jakości, 
życzliwości, honoru i chęci podążania mniej uczęszczaną 
drogą. Przywiązanie do tych wartości pomogło Forever się 
rozwinąć - od sprzedaży produktów w rodzinnym domu przez 
mojego ojca, Rexa, do działalności operacyjnej w ponad  
140 krajach na całym świecie. Dziś, te same zasady pozostają 
fundamentem naszego przedsięwzięcia. 

Jako firma pionowo zintegrowana, jesteśmy właścicielami 
pól aloesu, zakładów wytwórczych, działu badań i rozwoju, 
laboratoriów kontroli jakości i kanałów dystrybucji. Pozwala 
nam to zachować kontrolę nad produktami, dzięki czemu 
naszymi priorytetami mogą pozostać jakość, bezpieczeństwo  
i satysfakcja klientów. 

Sięgamy po unikalne połączenie składników z natury oraz 
zaawansowanych technologii, by dostarczać jak najlepsze, 
najbardziej efektywne produkty – zawsze z myślą o Twoim 
zdrowiu i samopoczuciu. 

W tym roku mamy przyjemość ogłosić, że nasze krzewy  
aloe vera, rosnące w Republice Dominikany, oraz pozyskiwany 
z nich miąższ z wnętrza liści, mają teraz certyfikację USDA 

Certified Organic i EU Organic. Te cenione oznaczenia 
potwierdzają nasze nieustanne zaangażowanie w troskę 
o środowisko oraz priorytetowe podejście do kwestii 
zrównoważonego rozwoju w ofercie produktowej.

Mamy nadzieję, że nie tylko będziesz wyglądać i czuć 
się lepiej dzięki naszym produktom, ale i doświadczysz 
pozytywnej, transformującej zmiany, jaką Forever wniosło  
w życie milionów ludzi na całym świecie.

Za Twoje zdrowie,

Gregg Maughan 
CEO, Forever Living Products International
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Od rośliny, do produktu, dla Ciebie

Forever, kierujące się filozofią „od rośliny, do produktu, 
dla Ciebie”, jest największym wytwórcą aloe vera na 
świecie. Na ponad 7 500 akrów pól w Teksasie i na 
Dominikanie uprawiamy średnio 40 milionów roślin, 
które po zbiorach wysyłane są do naszych zakładów 
wytwórczych. Nie jest to przy tym pierwszy lepszy 
aloes – uprawiamy i zbieramy wyłącznie Aloe barba-
densis Miller, odmianę najcenniejszą pod względem 
odżywczym.

Dodatkowo, w 2024 r., krzewy aloe vera Forever, uprawiane w Republice Dominika-
ny, i pozyskiwany z wnętrza ich liści miąższ, uzyskały certyfikację USDA Organic oraz 
EU Organic – świadcząc o niezachwianym oddaniu Forever idei wysokiej jakości 
składników oraz zrównoważonych upraw. 

Ludzie korzystają z kojących właściwości aloesu od 2200 r. p.n.e., i nic w tym dziw-
nego. Aloe vera słynie ze swoich dobrodziejstw i wspierania organizmu od wewnątrz 
i od zewnątrz, a czysty żel z wnętrza jego liści jest istotą wszystkiego, co robimy  
w Forever. Dlatego posiadamy cały proces – od pól aloesu i zakładów wytwórczych, 
przez dział badań i rozwoju oraz laboratoria kontroli jakości, aż po kanały dystrybucji 
– by prawdziwie realizować hasło „od rośliny, do produktu, dla Ciebie”.

Uprawa roślin

Nasze krzewy aloesu są starannie pielęgnowane, a kiedy, po mniej więcej roku, liście 
osiągają dojrzałość, każdy z nich jest ręcznie ścinany.

„Zbieramy liście aloe vera dopiero wtedy, gdy osiągną pełną dojrzałość”, mówi 
Leonel Mesa, Senior Director of Operations. „Dzięki temu mamy pewność, że 
największa ilość czystego żelu i zawartych w nim substancji odżywczych, zostaje 
zachowana podczas procesu przetwórczego. Ręczne zbiory zapewniają najwyższą 
jakość aloesu, który jest podstawą niezwykłych produktów Forever.”
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Od rośliny do produktu
dla Ciebie
(ciąg dalszy)

Po odcięciu od rośliny, liście transportowane są do 
znajdującej się na miejscu stacji przetwarzania, gdzie są 
dwukrotnie myte, a następnie ręcznie filetowane. Dzięki 
temu skórka zostaje całkowicie usunięta, pozostawiając 
wyłącznie odżywczy miąższ z wnętrza liści.

Miąższ aloe vera przechodzi następnie przez stanowiska 
kontroli jakości, by wyeliminować ewentualne anomalie 
przed transportem do aseptycznych zbiorników przet- 
wórczych. Cały proces zamyka się w sześciu godzinach 
od zbioru, by dobroczynne właściwości aloe vera pozo-
stały niezmienione.

Podczas przetwarzania aseptycznego, aloes poddawany 
jest rozbłyskowemu uderzeniu wysoką temperaturą, by 
utrwalić jego właściwości i świeżość, a jednocześnie bez-
piecznie zredukować poziom zanieczyszczeń, bez ko-
nieczności dodatku konserwantów. Efektem jest wysoce 
odżywczy, świeży produkt. Taki czysty żel aloe vera jest 
następnie pakowany do specjalnych worków do trans-
portu płynów i przesyłany do zakładów wytwórczych.

Komponowanie produktów
Aloe Vera of America (AVA) służy jako centrum pro-
dukcyjne dla większości naszych światowych działań 
operacyjnych związanych z aloesem. To tutaj zaczyna 
się proces produkcyjny i powstaje baza wielu naszych 
produktów. Nowoczesny zakład korzysta z najnowszych 
technologii wytwórczych, badawczego sprzętu labo-
ratoryjnego oraz działu badań i rozwoju produktów, by 
wytwarzać napoje i kosmetyki, których podstawowym 
składnikiem jest czysty żel z wnętrza liści aloesu.

„Ze względu na znaczenie jakości produktów, nasze pro-
cesy wytwórcze wymagają zaawansowanych procedur  
i dokumentacji”, mówi Terry Harkins, Dyrektor zarządza-
nia jakością w AVA.

W ramach tego procesu, kiedy żel z wnętrza liści aloesu 
dociera na miejsce, jest badany w celu weryfikacji, czy 
spełnia wszystkie specyfikacje, a następnie ponownie 
poddawany rozbłyskowemu uderzeniu wysoką tempe-
raturą. Dalej, formuła trafia na linię pakowania. Kiedy 
przeprowadzone zostaną ostateczne kontrole i badania, 
nasze produkty aloe vera zostają zwolnione do wysyłki.

Dostawa do ciebie 
Po uprawie i formulacji, przychodzi czas na dystrybucję. 
Forever posiada regionalne centra dystrybucji na całym 
świecie, by zaopatrywać w produkty ponad 140 krajów. 
Dzięki temu możemy kontrolować czas dostawy, reduko-
wać koszty i mieć pewność, że we wszystkich kanałach 
dystrybucji zachowane są standardy jakości.

Kompleksowy system, wykorzystujący najnowsze tech-
nologie, dba, by każdy zamówiony przez ciebie produkt 
został optymalnie zapakowany. Kiedy zamówienie zosta-
nie skompletowane, paczka jest starannie sprawdzana  
i zamykana, by bezpiecznie dotrzeć pod twoje drzwi.

„Naszym pracownikom pakującym produkty przekazu-
jemy filozofię ‘tworzenia własnego arcydzieła’, wpojoną 
nam przez naszego założyciela, Rexa Maughana”, 
mówi Peter van Eijk, Dyrektor operacyjny Forever Direct. 
„Każda paczka powinna spełniać wymogi dokładności, 
efektywności i jakości. Kiedy ktoś otrzymuje od Forever 
przesyłkę, ma ona wyglądać jak prezent, przygotowany  
z uczuciem i troską.”

W Forever, dobrodziejstwa natury są wsparte nauką. 
Filozofia „od rośliny, do produktu, dla Ciebie” pozwala 
nam zachować kontrolę nad kosztami i, co ważniejsze, 
jakością produktów na każdym etapie procesu. Dzięki 
temu możesz mieć pewność, że otrzymujesz najlep-
sze produkty, które pomogą ci wyglądać i czuć się jak 
najlepiej.
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Zrównoważone rozwiązania

Podczas całego procesu 
priorytetem Forever pozostają 
innowacje i zrównoważony 
rozwój, realizowane na wiele 
różnych sposobów:

Woda, wykorzystywana do mycia  
aloesu, trafia z powrotem na pola, przy-
czyniając się do mniejszego jej zużycia.

Krzewy aloe vera, tak jak wszystkie 
rośliny, podczas fotosyntezy pochłaniają 
CO2. Na naszych polach rośnie około  
40 milionów krzewów aloe vera, oczysz-
czających Ziemię z wielu ton CO2, dzięki 
czemu udaje nam się wywierać wpływ 
na zmniejszenie poziomu CO2  
w atmosferze. 

Od dziewięciu lat Aloe Vera of America 
co roku zdobywa Blue Thumb Award, 
nagrodę potwierdzającą, że zakład 
spełnia wszystkie lokalne i federalne 
wymagania związane ze wstępną ob-
róbką, w celu wyeliminowania wszelkich 
możliwych zanieczyszczeń.

Aloe Vera of America ma certyfikaty ISO 
za efektywność gospodarki wodnej, 
efektywność energetyczną, jakość, 
zarządzanie środowiskowe, bezpieczeń-
stwo i higienę pracy oraz kompetencje 
laboratoryjne.

Od dziewięciu lat Aloe Vera of America 
co roku otrzymuje nagrodę P2, przy-
znawaną przez Teksańską komisję ds. 
jakości środowiskowej, za programy 
recyklingu i minimalizacji odpadów.

Forever Direct zredukowało rozmiar opa-
kowań wysyłkowych oraz wprowadziło 
kartony wykonane z materiałów w 85% 
pochodzących z odzysku i zastąpiło 
plastikowe wypełniacze papierowymi.

Forever zmieniło opakowania napojów 
aloesowych na butelki PET, które są 
wykonane z plastiku w 100% odpowied-
niego do recyklingu. Co więcej, butelki 
przez nas wykorzystywane wykonane są 
w ponad 50% z materiałów z recyklingu 
poużytkowego.

Stado 3000 kóz zapewnia naturalną 
kontrolę chwastów oraz prawie 3 miliony 
kg naturalnego nawozu rocznie na po-
lach Forever w Republice Dominikany. 

Zobacz film 
Od rośliny,  

do produktu, 
dla Ciebie!
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Odżywcze wsparcie

Organizm potrzebuje witamin i minerałów, aby działać tak jak  
powinien, dlatego warto zadbać o odpowiednią dietę i styl życia. 

Wiele osób dodatkowo sięga po produkty odżywcze  
i suplementy, które mogą wesprzeć odporność,  

metabolizm, energię oraz aktywny styl życia. 

Forever stale analizuje receptury swoich suplementów diety,  
w oparciu o nowe doniesienia naukowe, by mieć pewność,  

że zawierają najwyższej jakości składniki. Co więcej,  
nasze napoje odżywcze zawierają do 99,7% czystego 

żelu aloe vera, który stanowi istotę naszej firmy  
i podstawę wielu produktów.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety  

są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.
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Odżywcze wsparcie

Napoje
Podstawą naszych napojów jest czysty, stabilizowany żel aloe vera. 
Miąższ z wewnętrznej części liści aloesu jest ręcznie zbierany  
na należących do Forever polach w Teksasie i Dominikanie,  
a następnie przetwarzany aseptycznie, dzięki czemu receptura  
nie wymaga dodatku konserwantów. 

Żel aloe vera od Forever jest certyfikowany przez Międzynarodową 
Radę Naukową ds. Aloesu (IASC) za zawartość i czystość, 
niezależnie więc od tego, który napój wybierzesz, będziesz się 
cieszyć dobrodziejstwami aloesu tak, jak tego chciała natura. 

“Piję Forever Aloe Vera Gel każdego dnia już od 23 lat  
i nigdy nie przestanę. Świetnie odżywia moje ciało.”

Catharina Hansen Lidholm, Szwecja

#815 i #71612
Forever Aloe Vera Gel
Aż 99,7% tego produktu stanowi sok  
z wewnętrznej części liścia aloesu. Nasz flagowy 
produkt pomoże ci wyruszyć w drogę do 
optymalnej odporności organizmu. Dodatkowo,  
w 100 ml naszego produktu zawarliśmy  
aż 56 mg witaminy C. Dzięki Forever  
Aloe Vera Gel znów zaufasz swoim naturalnym 
mechanizmom obronnym i poczujesz siłę 
płynącą z twojego wnętrza.

#815 (1 litr) / 0,101 CC 
#71612 (330 ml, zestaw 12 szt.) / 0,449 CC
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#834 i #73512
Forever Aloe Berry Nectar
Ten produkt to wszystkie dobrodziejstwa aloesu 
plus pyszny, słodszy smak, dzięki dodatkowi  
soku z żurawin i jabłek. Jest to doskonałe źródło 
witaminy C, która pomaga w ochronie komórek 
przed stresem oksydacyjnym, bierze udział  
w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego 
oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia 
zmęczenia i znużenia. 90,7% żelu z wewnętrznej 
części liścia aloe vera oraz rześki smak żurawin 
i słodycz jabłek sprawiają, że Forever Aloe Berry 
Nectar jest bardzo chętnie wybieranym napojem.

#834  (1 litr) / 0,101 CC 
#73512 (330 ml, zestaw 12 szt.) / 0,449 CC

#877 i #77812
Forever Aloe Peaches
Nie musisz już czekać do lata, by cieszyć się 
pysznym smakiem dojrzałych w słońcu brzoskwiń! 
Forever Aloe Peaches, z 84,3% żelu z wewnętrznej 
części liścia aloesu, to kolejne źródło aloe vera  
w poręcznej formie napoju o pysznym, słodkim 
smaku brzoskwiń.

#877  (1 litr) / 0,101 CC 
#77812 (330 ml, zestaw 12 szt.) / 0,449 CC

#836
Forever Aloe Mango
Czy może być coś lepszego niż soczysta słodycz 
dojrzałego mango? Tak, jeśli połączysz ten pyszny 
owoc z czystym aloesem z naszych własnych 
upraw! Nowe Forever Aloe Mango uzupełnia naszą 
linię napojów aloesowych o smak tropików.

1 litr / 0,101 CC



/ Informator o produktach Forever 2024/2512

Fundamental Nutrition

#196
Suplement diety Forever Freedom
Ten smaczny i orzeźwiający napój o smaku pomarańczowym został stworzony  
z myślą o twojej sprawności ruchowej. Zawarte w nim składniki wspierają zdrowe 
stawy, przez co sprzyjają zachowaniu aktywnego trybu życia. Ostrzeżenie 
alergenne: zawiera skorupiaki.

1 litr  /  0,138 CC

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety  

są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

#721
FAB Forever Active Boost
Z FAB Forever Active Boost błyskawicznie pokonasz chwilowe 
spadki energii, aby skutecznie realizować codzienne plany  
i osiągać wielkie cele! Energetyzujące połączenie składników 
aktywnych wesprze twoje ciało i umysł w okresie szczególnej 
aktywności i wyczerpania.

269 ml (zestaw 12 szt.)  /  0,180 CC

#822
FAB X Forever Active Boost
FAB X Forever Active Boost zapewnia witaminy oraz wyśmienity 
smak bez kalorii, cukru i węglowodanów. Ten orzeźwiający  
napój energetyzujący natychmiast doda ci sił i pomoże  
przejąć kontrolę nad każdym dniem. 

250 ml (zestaw 12 szt.)  /  0,180 CC
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#200
Aloe Blossom Herbal Tea
Po prostu fantastyczna herbatka ziołowa. Doprawiona 
idealną ilością kwiatów aloesu, urzeka subtelnym smakiem 
cynamonu, imbiru, pachnących goździków, kojącego ziela 
angielskiego, ostrej skórki pomarańczowej, kardamonu, 
kopru włoskiego, rumianku, liści jeżyn i gurmaru. Nie 
zawiera kofeiny i ma zero kalorii.

25 pojedynczo pakowanych saszetek  /  0,070 CC

Świetnie 
pasują

Doskonałym dodatkiem do herbatki z kwiatem 
aloesu jest Forever Bee Honey. Ten miód 

wielokwiatowy z górskich pasiek doda  
naturalnej słodyczy każdej filiżance. 

Więcej o Forever Bee Honey na stronie 31.
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Odżywcze wsparcie

Na co dzień
Troska o zdrowie zaczyna się od codziennych 
działań. 

Suplementy diety od Forever do stosowania  
na co dzień dostarczają witaminy, minerały  
i inne cenne składniki odżywcze, wspierające  
różne aspekty zdrowia, takie jak energia,  
metabolizm czy zdrowe kości. 
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Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety  

są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

#613
Suplement diety 
Forever Marine Collagen
Wysokiej jakości kolagen z dodatkiem składników 
roślinnych i witamin. Zaawansowana technologicz-
nie receptura wzbogacona została witaminą C, 
jagodami goji i wyciągiem z zielonej herbaty. Zawiera 
także cynk i biotynę, które pomagają zachować 
zdrowe włosy i paznokcie. Ostrzeżenie alergenne: 
produkt zawiera ryby

30 saszetek x 15 ml  /  0,327 CC

#622
Suplement diety Forever Focus
Suplement diety wspierający pamięć i koncentrację 
oraz optymalny poziom energetyczny. To pomoc od 
Forever, aby myśleć jaśniej i pamiętać więcej.

120 kapsułek  /  0,334 CC

#068
Suplement diety  
Forever Fields Of Greens
Kompozycja sproszkowanych liści zielonego 
jęczmienia, zielonej pszenicy i lucerny. Wystarczy 
rzut oka na listę składników, by odkryć prawdziwą 
skarbnicę „zieleniny”. Ostrzeżenie alergenne:  
produkt zawiera pszenicę.

80 tabletek  /  0,048 CC

#624
Suplement diety Forever iVision
Forever iVision to wyśmienity suplement opracowa-
ny, by ułatwić odżywianie i ochronę oczu, polecany 
osobom, które chcą zadbać o wzrok. Zawiera au-
torską kompozycję substancji bioaktywnych, które 
odżywiają, chronią i regenerują oczy, i polecany jest 
osobom, które pracują w warunkach szczególnego 
obciążenia wzroku. Ostrzeżenie alergenne: produkt 
zawiera ryby.

60 kapsułek  /  0,140 CC

#439
Suplement diety Forever Daily
Połączenie aż 55 składników odżywczych, niezbęd-
nych dla prawidłowej pracy organizmu.Tylko  
2 tabletki Forever Daily to 100% referencyjnej dzien-
nej wartości spożycia witaminy A, C, D, E, B6, B12  
i innych bezcennych składników.

60 tabletek  /  0,080 CC

#621
Suplement diety  
Forever Supergreens
Każda saszetka Forever Supergreens to zdrowa, 
cudownie zielona mieszanka składników odżyw-
czych, antyoksydantów, witamin i składników 
mineralnych, wydobytych z naturalnych produktów 
roślinnych. Łatwo rozpuścisz ją w wodzie lub  
w innym ulubionym napoju.

30 saszetek à 4,4 g /  0,154 CC
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Odżywcze wsparcie / Na co dzień

#206
Suplement diety  
Forever Calcium
Kompleksowe wsparcie zdrowia 
kości, stawów, zębów i skóry. Wapń 
jest potrzebny do utrzymania 
zdrowych kości, mangan pomaga  
w prawidłowym tworzeniu tkanek 
łącznych, a miedź pomaga w utrzyma-
niu prawidłowej pigmentacji skóry.

90 tabletek  /  0,096 CC

#072
Suplement diety  
Forever Lycium Plus
Suplement diety na bazie ekstraktów 
z cenionych od tysięcy lat owoców 
kolcowoju pospolitego (znanych też 
jako jagody goji) i korzenia lukrecji.

100 tabletek  /  0,132 CC

#037
Suplement diety 
Forever Nature-Min
Idealne połączenie makroelementów 
i minerałów śladowych. Łatwo przy-
swajalna formuła wesprze nie tylko 
twoje zdrowie, siłę i witalność, ale 
również zadba od wnętrza o piękno 
włosów, skóry i paznokci.

180 tabletek  /  0,073 CC

#464
Suplement diety 
Forever Fiber
Forever Fiber dostarcza 5 gramów 
szybko rozpuszczającego się 
błonnika w poręcznej saszetce, by 
wspierać prawidłową podaż błonnika 
w codziennej diecie.

30 saszetek x 6,1 g / 0,090 CC

Wspieraj 
organizm 
każdego  

dnia

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety  

są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.
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Excellent  
Nutrition For 
The Family

#354
Suplement diety 
Forever Kids
Te tabletki multiwitaminowe  
z dodatkiem sproszkowanych 
warzyw i owoców to wsparcie 
zdrowego wzrostu i rozwoju 
najmłodszych, już od 4. roku życia.

120 tabletek  /  0,060 CC

#375
Suplement diety  
dla kobiecej witalności 
Vit lize Women
Autorska kompozycja substancji 
roślinnych i witamin, wspierająca 
ciało kobiety. Wierzymy, że ze  
wsparciem od Forever, osiągniesz 
pełnię sił witalnych, której pragniesz  
i potrzebujesz.

120 tabletek  /  0,127 CC

Dla  
każdego 
członka 
rodziny

#374
Suplement diety  
dla męskiej witalności  
Vit lize Men
Połączenie składników mineralnych, 
roślinnych i witamin wspierających 
ważne aspekty zdrowia mężczyzny. 
Ostrzeżenie alergenne: produkt 
zawiera soję. 

60 kapsułek /  0,120 CC
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Odżywcze wsparcie

Odporność
Dobre zdrowie jest kluczowe, by żyć tak jak pragniesz i w zgodzie 
z tym, co jest dla ciebie naprawdę ważne. 

By nie zwalniać w działaniu, wesprzyj funkcje immunologiczne 
organizmu. Niezależnie od tego, jaką formę suplementów diety 
preferujesz, w Forever możesz wybierać spośród napojów, 
tabletek i żelków.
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Forever AloeTurm i Forever Absorbent-D to dwa nowe 
sposoby na wsparcie ogólnego dobrostanu.  

Te poręczne suplementy diety – Forever AloeTurm w postaci 
hydrożelowych pastylek a Forever Absorbent-D tabletek  

do żucia – z łatwością dopasujesz do swojego  
zabieganego stylu życia, by wesprzeć organizm.   

Więcej o tych produktach znajdziesz na stronie 46.

Świetnym partnerem suplementów 
wspierających odporność są napoje aloesowe.  
Więcej o tych produktach znajdziesz na stronie 10.

#048
Suplement diety Forever Absorbent-C
W tym suplemencie diety witamina C została umiesz-
czona w środowisku bioflawonoidów z owoców 
cytrusowych i otrąb owsianych, dzięki czemu organizm 
może ją przyswajać w optymalny sposób.

100 tabletek  /  0,070 CC

#566
Suplement diety  
Forever Immune Gummy

Mieszanka 10 witamin i cynku, wspierających organizm. 
Ten wegański produkt, wzmacniający funkcjonowanie 
układu odpornościowego, ma pyszny smak owoców 
tropikalnych dzięki dodatkowi roślinnych składników.

60 żelek  /  0,148 CC

#355
Suplement diety Forever ImmuBlend
Innowacyjne połączenie witamin i składników mineral-
nych z grzybami Shiitake i laktoferyną. To prawdziwa 
kompozycja związków bioaktywnych, wspierających 
funkcje immunologiczne organizmu. 

60 tabletek  /  0,118 CC

#610
Suplement diety Forever Active Pro-B
Ten starannie skomponowany synbiotyk zawiera żywe 
bakterie bifidobacterium i lactobacillus oraz fruktooli-
gosacharydy, stanowiące naturalną pożywkę bakterii, 
pobudzające ich wzrost i aktywność. 

30 kapsułek/  0,147 CC

#065
Suplement diety  
Forever Garlic-Thyme
Działanie czosnku i tymianku w niezwykle udanej spół-
ce. Czosnek wspomaga prawidłowe funkcjonowanie 
układu oddechowego, a ponadto wspomaga odpor-
ność organizmu. Tymianek ma właściwości antybakte-
ryjne. Ostrzeżenie alergenne: produkt zawiera soję.

100 kapsułek / 0,073 CC



/ Informator o produktach Forever 2024/2520

Odżywcze wsparcie

Aktywny styl życia
Aktywność wspiera ogólny dobrostan fizyczny, psychiczny i emocjonalny. 
Niezależnie od tego, czy biegasz w maratonach, lubisz tańczyć, ćwiczyć 
tai chi czy wolisz piesze wędrówki, ruch jest niezbędnym elementem 
zdrowego stylu życia. 

Wybrane produkty Forever pomogą zapewnić ci wsparcie potrzebne,  
by pozostać aktywnym.
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Forever Freedom  

i FAB Forever Active Boost 

Strona 12

#312
Suplement diety Forever NutraQ10 
z koenzymem Q10
To receptura opracowana specjalnie do rozpuszczania 
w naszym napoju z żelem aloe vera, by dostarczać 
ważne substancje odżywcze wspierające zdrowie, 
m.in. witaminy, składniki mineralne oraz koenzym Q10. 
Ostrzeżenie alergenne: produkt zawiera soję.

30 saszetek à 3,5 g /  0,133 CC

#376
Suplement diety Forever Arctic Sea
Zawiera bogaty w kwas DHA olej z kalmarów, olej z ryb 
dostarczający cennych tłuszczów z rodziny Omega-3 
i oliwę z oliwek o wysokiej zawartości kwasu oleino-
wego z rodziny Omega-9. Ostrzeżenie alergenne: 
produkt zawiera ryby i mięczaki.

120 kapsułek  /  0,127 CC

#215
Suplement diety Forever Multi-Maca
Forever Multi-Maca łączy korzeń maca z koenzymem 
Q10, aminokwasem L-argininą oraz cennymi składni-
kami roślinnymi i pomaga w pełni cieszyć się życiem. 
Ostrzeżenie alergenne: produkt zawiera soję.

60 tabletek  /  0,106 CC

#264
Suplement diety Forever Active HA
Suplement diety z kwasem hialuronowym i cynkiem, 
polecany osobom potrzebującym wsparcia sprawności 
ruchowej. Kwas hialuronowy wpływa na prawidłowe 
funkcjonowanie stawów, a cynk pomaga  
w utrzymaniu zdrowych kości. Ostrzeżenie alergenne: 
produkt zawiera soję.

60 kapsułek  /  0,136 CC

#551
Suplement diety Forever Move
Zawiera mieszankę dwóch efektywnych, naturalnych 
składników odżywczych – sproszkowanych sko-
rupek jaj kurzych oraz ekstraktu z ostryżu długiego, 
które wykazują niezwykle korzystne działanie na 
narządy ruchu.

90 kapsułek / 0,250 CC

Dodatkowe 
wsparcie

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety  

są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.
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Odżywcze wsparcie / Aktywny styl życia

#656 
Forever Plant Protein

Forever Plant Protein zawiera 17 gramów białka 
w każdej porcji, ma pyszny, waniliowy smak oraz 

gładką konsystencję bez grudek, a jego receptura 
jest dedykowana dla wegan, bez nabiału i soi. 

Białko pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz 
przyczynia się do wzrostu masy mięśniowej.

390 g  /  0,223 CC

#473 
ARGI+

ARGI+ dostarcza 5 gramów L-argininy oraz 
synergicznie działające witaminy, by dać ci 

zastrzyk energii jakiego potrzebujesz na cały 
wypełniony zajęciami dzień. Zapewnia korzystne 

działanie L-argininy, a witaminy C, B6, B12 i kwas 
foliowy przyczyniają się do zmniejszenia uczucia 

zmęczenia i znużenia. Wspólnie składniki te tworzą 
suplement nowej generacji. Zmieszaj ARGI+  

z wodą lub innym napojem i pokochaj ten smak!

30 saszetek à 10 g  /  0,303 CC

“ARGI+ zawsze dodaje mi energii, 
potrzebnej, by stawić czoła  
codziennej bieganinie. Pomaga  
mi się zregenerować i zachować  
dobrą formę.”

Petru Medan, Rumunia
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#564
Aloe Cooling Lotion
Aloe Cooling Lotion pomoże ci zadbać o mięśnie i stawy, 
zmęczone po długim dniu lub trudnym treningu. Lekka receptura 
natychmiast chłodzi, kojąc mięśnie i wspierając ich regenerację.  
Jej skład obejmuje mentol, olejek eukaliptusowy, kamforę, ekstrakt 
z rozmarynu i MSM. Moc mentolu, żelu z wnętrza liści aloesu  
i innych składników to świetne wsparcie aktywnego stylu życia, 
dlatego idealnym miejscem dla Aloe Cooling Lotion jest sportowa 
torba lub nocna szafka. Rozluźnij się i zrelaksuj pod koniec 
długiego, pracowitego dnia lub po treningu.

118 ml  /  0,060 CC

#205
Aloe MSM Gel
Łącząc aloes z MSM – organicznym związkiem siarkowym – 
uzyskaliśmy lekki, bardzo łatwo wchłaniający się żel o działaniu 
kojącym i regenerującym. MSM występuje w niemal wszystkich 
żywych organizmach. Co więcej, siarka jest trzecią pod względem 
obfitości substancją obecną w naszym ciele. Aloe MSM Gel 
łączy potęgę aloesu i MSM z wyciągami roślinnymi i innymi 
wyselekcjonowanymi składnikami, by przynosić ulgę i koić

118 ml  /  0,092 CC

Sięgnij po te produkty, by  
wesprzeć organizm po ćwiczeniach:

 Forever Move
 z wyjątkowymi składnikami odżywczymi,  
 które wspierają elastyczność stawów

 Forever Lite Ultra 
 by zregenerować mięśnie wartościowym  
 białkiem roślinnym

  Forever Plant Protein
 ponieważ białko przyczynia się do  
 wzrostu masy mięśniowej

 Aloe MSM Gel i Aloe Cooling Lotion
 dla kojącej ulgi po treningu

Uzupełnij trening
Sięgnij po te produkty, by 
wesprzeć organizm przed 
ćwiczeniami:

 ARGI+
 dla wsparcia układu krążenia,  
 podniesienia wydajności aktywności  
 fizycznej oraz większej energi

 Forever Active HA
 polecany osobom potrzebującym  
 wsparcia sprawności ruchowej

 Forever Multi-Maca
 z korzeniem maca, który wspiera  
 wydolność psychofizyczną

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są 
niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.
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Programy F.I.T. 
Cztery programy F.I.T. od Forever — DX4, C9, F15 i Vital5 — zostały 
opracowane, by pomóc ci osiągnąć cele, niezależnie od tego, czy będzie  
to kwartalny reset dla równowagi (DX4), wsparcie kontroli wagi (C9), 
zwiększenie siły i poprawa kondycji podczas treningów (F15), czy ogólne 
wsparcie zdrowia (V5). 

Tworząc te programy, współpracowaliśmy z ekspertami od odżywiania i fitness, 
byś czerpał/-a korzyści ze zdrowszego stylu życia bez względu na to, jakie są 
twoje cele. 
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Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety  

są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

#659 
DX4 

Body Balancing System
DX4 to 4-dniowy program, który pomaga zresetować ciało i umysł z pomocą 

siedmiu innowacyjnych produktów, treningu uważności oraz ukierunkowanego 
żywienia. Zestaw zawiera cenne wskazówki, które pomogą organizmowi  

w optymalnym funkcjonowaniu, jak również suplementy diety i Forever  
Aloe Vera Gel, by wesprzeć sytość, nawodnienie, energię i metabolizm.

Podczas tego prostego w realizacji programu wyruszysz w podróż wellness, 
wspierając swoją naturalną energię i optymalizując sposób odżywiania.  
DX4 został opracowany, by uczyć bardziej uważnego, intencjonalnego 

podejścia do żywienia oraz troski o swoje ciało, a tym samym pomagać  
wieść zdrowszy styl życia także po jego zakończeniu.  

DX4 może być realizowany raz na kwartał  
i doskonale poprzedza C9.

0,560 CC

 
“Moim ulubionym produktem Forever 

jest DX4. Jest bardzo skuteczny  
i kompleksowy, i sprawia, że świetnie 

się czuję. Oczyszcza, wprowadza 
harmonię i zmienia sposób myślenia.”

Enikő Lehoczky, Węgry

Każde opakowanie DX4 
zawiera:

Forever Aloe Vera Gel
Wytwarzany z najwyższej jakości żelu  
z wewnętrznej części liścia aloe vera.

Suplement diety Forever Plant Protein
zawierający 17 gramów białka w każdej porcji,  
o recepturze dedykowanej dla wegan, bez nabiału  
i soi.

Suplement diety Forever Sensatiable
zawierający w składzie glukomannan, przynoszący 
słodką ulgę od codziennych pokus.

Suplement diety Forever LemonBlast
z unikalną mieszanką rozpuszczalnego błonnika  
i magnezu.

Suplement diety Forever Multi Fizz
który ułatwia dbałość o prawidłowe nawodnienie, 
dodając wodzie rześkiego, arbuzowego smaku.

Suplement diety Forever DuoPure
który łączy ekstrakt z granatów i rdestowca 
ostrokończystego z choliną, kwasem foliowym oraz 
witaminami B6 i B12.

Suplement diety Forever Therm Plus
zawierający w swoim składzie zieloną herbatę, 
guaranę, zieloną kawę, szafran oraz witaminy B12 i C.
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Programy F.I.T.

C9 

Nutritional Change System 

C9 jest 9-dniowym programem odżywczej zmiany, który obejmuje pięć suplementów 
diety. Łączy je z lekką aktywnością fizyczną, przepisami na pyszne, niskokaloryczne 
dania i „żywnością dozwoloną”, do której zalicza się wiele owoców i warzyw. Dzięki 
temu, C9 może wesprzeć utratę wagi, bardziej płaski brzuch i smuklejszą sylwetkę. 
C9 można wykonać bezpośrednio po realizacji DX4, aby kontynuować drogę F.I.T.

#475 C9 - Forever Lite Ultra Vanilla  /  0,467 CC 
#476 C9 - Forever Lite Ultra Chocolate  /  0,467 CC

Vanilla i Chocolate

“C9 daje mi energię i poczucie lekkości. Według 
mnie nie ma lepszego sposobu na wsparcie 
oczyszczenia organizmu i uzupełnienie witamin.”

Gordana Zecevic, Serbia

Utente
Testo digitato
To purchase online in Forever Poland click here

https://foreverliving.com/shop/pol/en-gb/products?fboId=490000101673
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F15   

Nutritional Weight Management Program
Zrób następny krok na drodze do lepszego wyglądu i samopoczucia. 
Niezależnie od tego, czy dopiero zaczynasz, czy jesteś już ekspertem,  
F15 zawiera programy do odżywiania i ćwiczeń dla początkujących, 
średniozaawansowanych i zaawansowanych, by wspierać cię w podróży  
do realizacji celów związanych z wagą i fitness. Każdy 15-dniowy zestaw  
został opracowany, by wyposażyć cię w wiedzę potrzebną, by zyskać 
inspirację, kontynuować transformację i dokonać trwałych zmian dla 
zdrowszego stylu życia.

#528 F15 Forever Lite Ultra Vanilla  /  0,586 CC  
#529 F15 Forever Lite Ultra Chocolate  /  0,586 CC

Vital5  

Advanced Nutrition Made Simple

Vital5 łączy pięć niesamowitych produktów Forever, które działają razem, by 
wspierać odżywcze potrzeby organizmu oraz dostarczać mu kluczowe 
substancje odżywcze dla lepszego wyglądu i samopoczucia.  
Vital5 może być stosowany w sposób ciągły (poza czasem realizacji DX4 i C9).

#456 Vital5 Forever Aloe Vera Gel  /  1,035 CC  
#457 Vital5 Forever Aloe Berry Nectar   /  1,035 CC  
#458 Vital5 Forever Aloe Peaches  /  1,035 CC  
#459 Vital5 Forever Freedom  /   1,183 CC

Vanilla i Chocolate

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety  

są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.
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Kontrola wagi
Odkryj wyjątkową linię suplementów 
diety Forever i osiągaj swoje cele 
w obszarze kontroli masy ciała. 
Zaawansowane produkty, łączące siły 
natury i osiągnięcia nauki, będą twoim 
wsparciem na drodze do harmonijnej 
sylwetki i wewnętrznej równowagi.

Włącz je do swojej zdrowej diety  
i ciesz się spektakularnymi efektami  
dla zdrowia i urody!
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Vanilla & Chocolate

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety  

są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

“Forever Lite Ultra Chocolate to mój ratunek, kiedy potrzebuję 
czekolady. Smakuje kremowo i czekoladowo, ale piję go  

z czystym sumieniem, bo wiem, jakie korzyści daje 
organizmowi. Odkąd zaczęłam pić ten koktajl, moje  

zachcianki na czekoladę znacznie osłabły.”

Melanie Everdiking-Hinz, Niemcy

#463
Suplement diety Forever Therm
Stworzony, by pomóc przyspieszyć wysiłki związane 
z odchudzaniem dla szybszych efektów i upragnionej 
sylwetki. Zawiera wysokie dawki witamin wpływających 
na metabolizm, by w połączeniu ze zdrową dietą  
i ćwiczeniami pomóc ci w realizacji celów związanych 
z kontrolą wagi. 

60 tabletek  /  0,139 CC

#470 i #471
Suplement diety Forever Lite Ultra
Porcja dziennia Forever Lite Ultra przygotowana 
zgodnie z instrukcją z odtłuszczonym mlekiem, do-
starcza cennych witamin i minerałów oraz 18 ważnych 
aminokwasów. Białko przyczynia się do wzrostu masy 
mięśniowej, pomaga również w utrzymaniu zdrowych 
kości. Ostrzeżenie alergenne: produkt zawiera soję.

#470 Forever Lite Ultra Vanilla (375 g) / 0,100 CC 
#471 Forever Lite Ultra Chocolate (390 g) / 0,100 CC

#289
Suplement diety Forever Lean
To produkt o szczególnie korzystnym oddziaływaniu na 
procesy metaboliczne. Zawarty w nim ekstrakt z opuncji 
figowej wspiera naturalne zdolności organizmu do pra-
widłowego metabolizmu tłuszczu. Działanie składników 
roślinnych w Forever Lean wzmacnia chrom, który 
również pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu 
glukozy we krwi oraz przyczynia się do utrzymania pra-
widłowego metabolizmu makroskładników odżywczych.

120 kapsułek  /  0,137 CC

#520
Forever Fast Break
Ten pełen białka (11 g), sycący baton może zastąpić 
posiłek lub przydać ci się, gdy potrzebujesz dodatko-
wej energii. Ostrzeżenie alergenne: produkt zawiera 
soję, mleko, orzeszki ziemne. Może zawierać 
jajko, orzechy  
i pszenicę.

12 batonów x 45 g  /  0,216 CC

#071
Suplement diety Forever Garcinia Plus
Produkt opracowany z myślą o tych, którzy pragną 
uzyskać i utrzymać harmonijną sylwetkę. Zawiera wy-
ciąg z owoców tamaryndowca (Garcinia cambogia),  
w tym kwas hydroksycytrynowy (HCA), który korzystnie 
oddziałuje na metabolizm tłuszczów. Natomiast zawar-
ty w produkcie chrom pomaga utrzymać prawidłowy 
poziom glukozy we krwi i przyczynia się do utrzymania 
prawidłowego metabolizmu makroskładników odżyw-
czych. Ostrzeżenie alergenne: produkt zawiera soję.

70 kapsułek  /  0,132 CC 

#665
Suplement diety Forever Sensatiable
Suplement diety zawierający w składzie glukomannan, 
który przynosi słodką ulgę od codziennych pokus. 

64 tabletki do żucia /  0,105 CC
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Produkty pszczele
Pszczoły, odgrywające w naturze 
bezcenną rolę, wypełniają swoje ule 
dobroczynnymi substancjami.  
W Forever wierzymy, że pszczelarze 
mają obowiązek chronić pszczele 
kolonie i pomagać im rozwijać się. 
Dlatego współpracujemy z tymi,  
którzy pozyskują pszczele dary  
w zrównoważony sposób i stosują 
odpowiedzialne praktyki. Produkty 
pszczele od Forever obejmują miód 
wielokwiatowy z górskich pasiek  
oraz różnorodne produkty, które  
wesprą cię przez cały rok. 
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Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety  

są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

#036
Suplement diety  
Forever Royal Jelly
Mleczko pszczele to wydzielina pozyskiwana ze 
ślinianek pszczół miodnych. Ten pszczeli „super 
pokarm” mieszany jest z enzymami i przeznaczony 
wyłącznie dla pszczoły, która ma stać się królową. 
Jest to jedyne pożywienie królowej przez całe jej 
życie – a dożywa 6 lat, podczas gdy pszczoły 
robotnice żyją 4-6 tygodni.

60 tabletki  /  0,132 CC

#027
Suplement diety  
Forever Bee Propolis
Fenomen kitu pszczelego polega na tym, że składa 
się on z ponad 250 związków aktywnych biologicz-
nie. Szczególną aktywność w propolisie wyka-
zują związki fenolowe, alkohole oraz flawonoidy. 
Substancje tak efektywnie wykorzystywane przez 
pszczoły do ochrony ula i kolonii wykazują działanie 
prozdrowotne również dla organizmu człowieka.

60 tabletek  /  0,127 CC

#026
Suplement diety  
Forever Bee Pollen
Pyłek pszczeli to bogactwo witamin i związków 
mineralnych prosto z ula. Forever Bee Pollen 
to doskonała propozycja dla osób, które chcą 
uzupełnić swoją dietę substancjami wykazującymi 
aktywność antyoksydacyjną.

100 tabletek  /  0,061 CC

#207
Forever Bee Honey
Miód od wielu stuleci cieszy się opinią cennego 
naturalnego pokarmu – jest prawdziwą skarbnicą 
energii. Miód pszczeli od Forever to pyszny  
i słodki przysmak wprost od pszczół, który  
stanowi niebywałe źródło szybkiej energii na  
każdą okazję!

500 g  /  0,067 CC

#051
Aloe Propolis Creme
Krem, który doskonale nawilża i odżywia skórę – 
wyśmienite połączenie żelu aloe vera i propolisu 
pszczelego, do których dodaliśmy inne składniki 
znane ze wspierania zdrowego wyglądu skóry, 
takie jak rumianek, jedno z najbardziej popularnych, 
dobroczynnych dla skóry ziół. Recepturę uzupełniają 
witaminy A i E, cenione ze względu na swoje 
naturalne działanie odżywcze na skórę.

113 g  /  0,079 CC
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Zadbana skóra
Skóra jest największym narządem, dlatego 
warto odpowiednio zadbać o pielęgnację 
zarówno twarzy, jak i ciała. Na wygląd  
i kondycję skóry wpływają też styl życia, 
dieta oraz stresory środowiskowe, takie 
jak słońce, co sprawia, że jej odżywienie  
i ochrona są jeszcze ważniejsze. 

Forever łączy aloe vera z innymi 
naturalnymi oraz technologicznie 
zaawansowanymi składnikami,  
aby tworzyć efektywne receptury, 
opracowane, by nawilżać i koić skórę, 
dbając o nią od stóp do głów.
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Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety  
są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

#553
Infinite By Forever  

Advanced Skincare
Może ci się wydawać, że znasz aloes - ale teraz działa 
on jak nigdy dotąd! Infinite by Forever walczy z oznakami 
starzenia skóry od zewnętrz i od wewnątrz, a fenomenalne 
receptury tej serii zostały opracowane tak, by nawadniać 
skórę, redukować widoczność zmarszczek i wspierać 
prawidłowy poziom kolagenu dla lepszego wyglądu  
i samopoczucia.

Ten zaawansowany program pielęgnacyjny zawiera po 
jednym opakowaniu: infinite by Forever hydrating cleanser,  
infinite by Forever restoring crème, infinite by Forever 
firming complex, and infinite by Forever firming serum. 

0,700 CC

Zadbana skóra

Pielęgnacja twarzy
Forever oferuje trzy serie produktów pielęgnacyjnych, które odpowiadają  
na różne potrzeby skóry – dzięki nim łatwo jest zadbać o każdy rodzaj cery. 
Większość z tych produktów zawiera firmowy, stabilizowany żel aloe vera,  
który koi i wspiera skórę. 

Zacznij od podstaw – oczyszczaj, tonizuj, odżywiaj i nawilżaj – a następnie zbuduj 
spersonalizowany, kompleksowy program pielęgnacyjny. Na stronach 38-39 
znajdziesz przewodnik, który pomoże ci dobrać produkty dla siebie. 

#558
infinite by Forever 
restoring crème
Ten ekskluzywny krem zawiera 
ponad 15 składników odżywiają-
cych skórę, a przy tym pozostaje 
lekki, gładki i szybko się wchłania, 
nawilżając i wygładzając skórę. 

48,2 g  /  0,232 CC

#556
Suplement diety 
infinite by Forever  
firming complex
Wiemy, że piękno płynie z wnętrza  
i zaczyna się od odżywiania. Pierw-
szy suplement diety dla urody od 
Forever pomoże ci zadbać o kom-
pleksową pielęgnację i upewnić się, 
że walczysz z oznakami starzenia 
skóry na wszystkie sposoby. 

60 tabletek  /  0,207 CC

#555
infinite by Forever  
firming serum
Trifluoroacetyl tripeptydowy, kwas 
hialuronowy i inne zawarte w tym 
ujędrniającym serum substancje 
aktywne wspierają siłę aloesu, by 
kompleksowo chronić skórę przed 
objawami starzenia. Dodają jej  
jędrności, podnoszą elastyczność  
i zmniejszają widoczność zmarszczek.

30 ml  /  0,208 CC

#554
infinite by Forever 
hydrating cleanser
Efektywne składniki naturalnego 
pochodzenia, takie jak wyciąg  
i aminokwasy z jabłek oraz kwasy 
tłuszczowe z kokosa, zwiększają 
nawodnienie skóry i delikatnie 
zmywają zabrudzenia i tłuszcz,  
nie wysuszając skóry  
i pozostawiając ją miękką. 

118 ml  /  0,105 CC
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#609
Sonya Daily Skincare System
To coś dla cery mieszanej. Program Sonya daily 
skincare, stworzony specjalnie dla skóry mieszanej, 
charakteryzuje się wysoką zawartością aloesu  
i innych nawilżających substancji roślinnych. W tej serii 
produktów natura spotyka się z nauką, a rewolucyjna 
technologia żelowa pomaga dostarczyć dobrodziejstwa 
aloesu tam, gdzie skóra potrzebuje ich najbardziej, przy 
zachowaniu lekkości receptur dla uczucia odświeżenia 
i odmłodzenia.

Ten codzienny program pielęgnacyjny zawiera po 
jednym opakowaniu: Sonya refreshing gel cleanser, 
Sonya refining gel mask, Sonya soothing gel moisturizer, 
and Sonya illuminating gel.

0,341 CC

#605
Sonya refreshing  
gel cleanser
Aloe vera, wsparte składnikami 
roślinnymi z całego świata, w tym 
ekstraktem z orzechów Shikakai 
i olejkiem z baobabu, doskonale 
oczyszcza skórę, pomaga usuwać 
martwy naskórek, zabrudzenia  
i makijaż.

118 ml  /  0,094 CC

#607
Sonya refining  
gel mask
Maseczka opracowana tak, by 
wzmacniać naturalne funkcje skóry 
podczas snu. Sprzyja równowadze 
skóry, kontrolując wydzielanie 
sebum i rozjaśniając koloryt.

59 ml /  0,094 CC

#608
Sonya soothing  
gel moisturizer
Wśród składników tej wyjątkowej 
receptury jest ponad 10 naturalnych 
ekstraktów roślinnych i olejków oraz 
wyekstrahowany z grzybów beta-
glukan plus hydrolizowany kolagen 
i wyciąg z jabłek, co zapewnia 
efektywne ukojenie i nawilżenie cery 
mieszanej.

59 ml  /  0,103 CC

#606
Sonya illuminating gel
Enkapsulowane peptydy zawieszo-
ne w szybko wchłaniającym się żelu 
pomagają dostarczyć skórze naj-
nowszą technologię, by wyrówny-
wać koloryt skóry. Połączenie pięciu 
azjatyckich substancji roślinnych, 
wśród których jest korzeń lukrecji, 
wyrównuje i rozjaśnia cerę, nadając 
jej miękki, gładki i promienny wygląd.

28,3 g  /  0,089 CC

 
“Uwielbiam Sonya refreshing gel cleanser, 

ponieważ odkąd zaczęłam go używać, skóra na 
twarzy zyskała zdrowszy wygląd, jest czysta  

i miękka. Dzięki temu nabrałam pewności  
siebie i częściej się uśmiecham.”

Popa Irina Elena, Francja



/ Informator o produktach Forever 2024/2536

Zadbana skóra / Pielęgnacja twarzy

Seria Targeted od Forever obejmuje 
takie kluczowe produkty pielęgnacyjne 
jak tonik, żel oczyszczający, serum  
nawilżające i krem pod oczy,  
które wykorzystują moc  
czystego aloe vera,  
by odżywiać skórę. 

#664
Aloe Bio-Cellulose Mask
Maseczka na bazie biocelulozy 
głęboko nawilża skórę, nie wymaga 
spłukiwania, a jej aplikacja zajmuje 
kilka chwil. Połączenie potęgi aloesu  
i trawy morskiej z nawilżającym 
serum tworzy innowacyjną recepturę, 
dzięki której twoja skóra będzie 
miękka, promienna i świeża. 

3 szt. x 25 g /  0,127 CC

#559
Smoothing Exfoliator
Peeling, który wygładza koloryt 
i fakturę skóry, a przy tym jej nie 
podrażnia. Bambus, kuleczki jojoby  
i enzymy owocowe, w tym papaina  
i bromelaina, pomagają usunąć 
martwe komórki naskórka, odmłodzić 
i odżywić skórę.

60 ml  /  0,073 CC

#618
Hydrating Serum
Super nawadniająca formuła szybko 
się wchłania w zewnętrzne warstwy 
skóry, by dostarczyć jej dobrodziej-
stwa kwasu hialuronowego i aloesu. 
Serum pomaga zmniejszyć widocz-
ność zmarszczek, chronić przed 
negatywnymi czynnikami zewnętrzny-
mi i wspiera nawodnienie skóry.

50 ml  /  0,140 CC

#645
Protecting Day Lotion
Chroń skórę przed szkodliwymi 
promieniami UVA/UVB mocą tego 
kremu przeciwsłonecznego o SPF20, 
który zawiera naturalny filtr mineralny 
i ponad 20 składników odżywczych 
oraz gładko się nakłada, nie 
pozostawiając na skórze osadu. 

60 ml  /  0,146 CC
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#653
Forever Alpha-E Factor 

to teraz Replenishing Skin Oil
Zyskaj gładszy wygląd skóry i przywróć jej 
nawilżenie z pomocą lekkiego, wolnego od 
silikonów serum, które zawiera retinol oraz 
kompozycję witaminy E, aloe vera i olejku  
z nasion ogórecznika.

30 ml  /  0.121 CC

NOWE!

#612
Aloe Activator
Płynny aloe activator, zawierający 
ponad 98% żelu aloe vera, doskonale 
nawilża skórę. Prosta receptura 
wykorzystuje potęgę aloesu, by 
odświeżać i koić skórę. Dzięki 
wysokiej zawartości aloesu, aloe 
activator wyśmienicie uzupełnia 
dowolny program pielęgnacyjny.

130 ml  /  0,064 CC

#560
Balancing Toner
Odświeżaj, nawilżaj i przywracaj 
skórze równowagę pH, jednocze-
śnie redukując widoczność porów. 
Kompozycja aloesu, wyciągu z alg 
morskich i hialuronianu sodu nawilża 
i zmiękcza, wyciąg z ogórka pomaga 
wyrównywać koloryt i fakturę skóry, 
a ekstrakt z białej herbaty wspiera 
walkę z wolnymi rodnikami.

130 ml  /  0,087 CC

#651
Deep Moisturizing 
Cream
Ugaś pragnienie skóry głęboko 
nawilżającym kremem, który łączy 
aloes, ceramidy, peptydy i substancje 
roślinne, by przywracać skórze 
jędrność. 

71 g  /  0,133 CC

#561
Awakening Eye Cream
Morski kolagen, opatentowane 
składniki, substancje roślinne i aloes 
zostały połączone z technologią pep-
tydową, by poprawiać i wygładzać 
delikatne okolice oczu, wyraźnie 
zmniejszając widoczność zmarszczek 
i cieni pod oczami. 

21 g /  0,073 CC

#069
R3 Factor
Pomóż skórze zachować naturalne nawilżenie, 
przywrócić jędrność i odświeżyć wygląd dzięki 
kremowi ochronnemu R3 Factor o bogatym 
składzie. Alfa-hydroksykwasy usprawniają 
proces keratynizacji i złuszczania, dzięki czemu 
warstwa rogowa naskórka odzyskuje prawidłową 
grubość, a skóra miękkość i gładkość. Pozostałe 
składniki, takie jak witamina E, palmitynian retinolu 
i rozpuszczalny kolagen pomagają przywrócić 
skórze naturalne nawilżenie i młodzieńczy wygląd.

56,7 g  /  0,132 CC

#341
Mask Powder
To kompozycja starannie dobranych składników, 
by po zmieszaniu z aloe activator, tworzyć 
doskonałą maseczkę na twarz i dekolt. Alantoina 
i rumianek pomagają odżywić i odmłodzić skórę, 
dzięki czemu po zmyciu maseczki zobaczysz, że 
twoja skóra jest czysta i ożywiona.

29 g  /  0,084 CC
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Stwórz program, który 
będzie odpowiadał 
potrzebom twojej skóry
Niezależnie od tego, czy twoja cera jest 
sucha, tłusta czy mieszana, trzy serie 
produktów pielęgnacyjnych od Forever 
wesprą potrzeby twojej skóry. 
Wykorzystaj tabelę na stronie obok,  
by z łatwością zbudować 
sześcioetapowy program, idealnie 
dopasowany do ciebie. 

Zadbana skóra
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#553 Zestaw infinite by Forever

#554 infinite by Forever hydrating cleanser

#558 infinite by Forever restoring crème

#555 infinite by Forever firming serum

#609 Zestaw Sonya Daily Skincare System

#605 Sonya refreshing gel cleanser

#607 Sonya refining gel mask

#608 Sonya soothing gel moisturizer

#606 Sonya illuminating gel

#559 Smoothing Exfoliator

#616 Aloe Bio-Cellulose Mask

#645 Protecting Day Lotion

#618 Hydrating Serum

#560 Balancing Toner

#561 Awakening Eye Cream

#612 Aloe Activator

#651 Deep Moisturizing Cream

#069 R3 Factor

#187 Forever Alpha-E Factor

#341 Mask Powder zmieszany z Aloe Activator (#612)

#284 Aloe Avocado Face & Body Soap

#238 Forever Aloe Scrub

#070 Gentleman’s Pride

#063 Aloe Moisturizing Lotion

#617 Aloe Sunscreen

Skóra normalna/sucha Skóra normalna/tłusta Każdy rodzaj skóry

01
Oczysz- 
czanie

02
Eksfo- 
liacja

03
Tonizacja

04 
Persona- 
lizacja  
potrzeb

05
Nawil- 
żenie

06
Ochrona
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Zadbana skóra

Pielęgnacja ciała
Pielęgnuj i nawilżaj całe ciało mocą produktów 
Forever. Każdy z nich – od produktów do 
pielęgnacji włosów, przez żel pod prysznic, aż po 
balsam do ust – zawiera czysty żel z wnętrza  
liści aloe vera, który koi od stóp do głów. Pozwól 
sile aloesu wesprzeć zdrowy wygląd skóry  
i włosów. 

#022
Forever Aloe Lips
Kojące właściwości aloe vera doskonale 
sprawdzają się w ochronie delikatnej skóry 
ust. Aloes, jojoba i trzy rodzaje wosków tworzą 
znakomity, całoroczny produkt. Aloe Lips koi, 
wygładza i nawilża suchą, spękaną skórę warg.

4,25 g  /  0,014 CC

#063
Aloe Moisturizing Lotion
Ta unikalna emulsja ma wyjątkowe właściwości 
nawilżające. Zawiera kolagen i elastynę, by skóra 
pozostała gładka, miękka i jędrna, a jednocześnie 
zachowała odpowiedni odczyn pH. Witamina E, olejki 
i wyciąg z rumianku pomagają przywrócić skórze od-
powiednie nawilżenie, a tym samym gładki wygląd.

118 ml  /  0,060 CC

#647
Aloe Body Lotion
Świetny balsam nawilżający do codziennego 
użytku, który zmiękcza, wygładza i nawadnia 
skórę. Dzięki lekkiej recepturze szybko się 
wchłania, by dostarczyć skórze dobrodziejstwa 
czystego aloesu i innych substancji nawilżających 
niemal natychmiast.

236 ml  /  0,091 CC

#617
Aloe Sunscreen
Ten wodoodporny krem ochronny z filtrem SPF30, 
o szerokim spektrum ochrony, chroni zarówno 
przed promieniami UVA, jak i UVB.  
Co więcej, pomaga skórze utrzymać nawilżenie  
i koi ją mocą aloesu. 

118 ml  /  0,083 CC

#641
Aloe-Jojoba Conditioner
Ta lekka odżywka sprawia, że włosy są miękkie, 
gładkie i łatwo się układają, a przy tym nie zawiera 
siarczanów. Można ją stosować codziennie,  
a zawarte w niej trzy rodzaje olejków dbają, by 
włosy pozostały nawilżone, ale nie obciążają ich.

296  /  0,093 CC
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#061
Aloe Vera Gelly
Jeżeli twoja skóra potrzebuje dodatkowej pie-
lęgnacji, sięgnij po galaretkę aloesową. Została 
ona opracowana specjalnie dla użycia miejsco-
wego, by nawilżać, koić i odżywiać. Ma postać 
bezbarwnego żelu, łatwo się wchłania i koi skórę 
nie brudząc ubrań.

118 ml  /  0,060 CC

#284
Aloe Avocado Face & Body Soap
Awokado to bogate źródło wielu dobroczynnych 
składników, w tym witamin A, C i E. Wysoka 
zawartość tłuszczu tworzy gęstą bazę mydła, 
nadając suchej skórze poczucie gładkości po 
myciu. Natomiast czysty aloes koi, odżywia 
i nawilża skórę. Mydło to jest wystarczająco 
delikatne, by używać go zarówno do pielęgnacji 
całego ciała, jak i twarzy, a świeży cytrusowy 
aromat doda energii.

142 g  /  0,019 CC

#640
Aloe-Jojoba Shampoo
Szampon na bazie aloe vera i olejku jojoba, który 
dba o piękny wygląd włosów. Można go stosować 
codziennie, ma orzeźwiający aromat i tworzy gęstą 
piankę, która skutecznie myje włosy. Nie zawiera 
siarczanów, pomaga zachować nawilżenie skóry 
głowy oraz sprawia, że włosy są miękkie i dobrze 
się układają.

296 ml  /  0,087 CC

#646
Aloe Body Wash
Ten ekskluzywny żel do mycia od Forever 
wykorzystuje to, co najlepsze w naturze, by 
odżywiać i oczyszczać twoją skórę. Wyśmienicie 
łączy aloes, kojące olejki i ekstrakty roślinne, 
skutecznie myjąc, odświeżając, jak również 
odżywiając skórę.

236  /  0,090 CC

#238
Forever Aloe Scrub
Kuleczki olejku jojoba zawieszone w czystym aloe 
vera, tworzące ten delikatny scrub (można go 
używać codziennie, nawet na twarzy), pomagają 
pozbyć się martwych komórek zrogowaciałego 
naskórka, odkrywając „nową”, promienną skórę.

99 g  /  0,063 CC
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42
Codzienna  
pielęgnacja
Dezodorant czy pasta 
do zębów to podstawa 
codziennych zabiegów 
pielęgnacyjnych. 
Sięgnij po nasze 
produkty z mocą 
aloesu, by przez cały 
dzień wyglądać i czuć 
się świetnie. 
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#040
Aloe First
Kojący Aloe First to pierwsza pomoc Forever dla podrażnionej 
skóry. Zadbaj, aby zawsze był w twojej apteczce, a nie będziesz 
już szukać przypadkowych sposobów na zadrapania, drobne 
skaleczenia czy nadmierną opaleniznę. Recepturę Aloe First 
oparliśmy na aloesowym żelu z upraw Forever, połączonym  
z propolisem i autorską mieszanką 11 ekstraktów ziołowych.

473 ml  /  0,079 CC

#067
Aloe Ever-Shield
Dezodorant w sztyfcie Aloe Ever-Shield nie zawiera soli alum-
inium i zapewnia skuteczną, całodniową ochronę przed nie-
przyjemnym zapachem potu. Dzięki wysokiej zawartości aloesu 
może być stosowany bezpośrednio po goleniu lub depilacji.

92,1 g /  0,029 CC

#070
Gentleman’s Pride
To luksusowa emulsja do codziennej pielęgnacji męskiej skóry. 
Wysokie stężenie aloesu niezwykle skutecznie pielęgnuje 
podrażnienia powstałe podczas golenia, a jednocześnie 
głęboko nawilża i wygładza skórę. Wspierają go w tym kojące 
ekstrakty z rozmarynu i rumianku. Gentleman’s Pride jest wolny 
od alkoholu.

118 ml  /  0,060 CC

#028
Forever Bright Toothgel
Żel do mycia zębów stworzony do użytku przez całą rodzinę. 
Łagodna receptura łączy w swoim składzie aloe vera, propolis 
pszczeli, miętę pieprzową i zieloną. Propolis to substancja wy-
korzystywana przez pszczoły do ochrony ula, a naturalny mię-
towy aromat zapewnia poczucie świeżości i czystości. Forever 
Bright nie zawiera fluoru i jest odpowiednia dla wegetarian.

130 g  /  0,031 CC

#633
Aloe Liquid Soap
Receptura tego unikalnego mydła w płynie jest na tyle silna,  
by skutecznie oczyszczać i odświeżać skórę całego ciała,  
a jednocześnie na tyle łagodna, by zapewnić jej odpowiedni 
poziom nawilżenia. Aloe Liquid Soap znakomicie sprawdzi się 
pod prysznicem do codziennej pielęgnacji skóry całej rodziny, 
jak i do częstego mycia rąk w kuchni i w łazience. Zachwycisz 
się jego perłową, jedwabistą konsystencją oraz bogactwem 
naturalnych składników odżywczych.

473 ml  /  0,075 CC

#643
Aloe Alofa™ Fine Fragrance
Ten śmiały zapach emanuje wyrafinowaniem, łącząc kompozy-
cję pikantnych nut drzewnych, takich jak bergamotka,  
z orzeźwiającym aromatem cyprysu i cytrusów. 

30 ml  /  0,134 CC

#644
Aloe Malosi™ Fine Fragrance
Ten uwodzicielski zapach jest kwintesencją elegancji, urzekając 
kwiatowymi nutami słodkiego jaśminu, które przeplatają się  
z rześkimi cytrusami i ciepłem drzewa sandałowego.

30 ml  /  0,134 CC
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Aloes Forever uprawiany  
w Republice Dominikany:
Teraz z certyfikatem Organic

Krzewy aloe vera Forever, uprawiane w Republice 
Dominiany, i pozyskiwany z wnętrza ich liści miąższ,  
teraz są 100% USDA Organic oraz 100% EU Organic.
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Od 46 lat angażujemy się w troskę o środowisko, a kwestię 
zrównoważonego rozwoju w ofercie produktowej traktujemy priorytetowo. 
Te cenione oznaczenia są potwierdzeniem naszego zobowiązania, które 
obejmuje uprawę aloesu bez udziału sztucznych substancji. Zamiast nich, 
pomocne kopyto podaje nam stado niemal 3000 kóz, które naturalnie 
odchwaszczają i nawożą pola.

Na tym nasze zobowiązanie się jednak nie kończy. Woda wykorzystywana 
do mycia aloesu jest odzyskiwana i trafia z powrotem na pola. Podobnie, 
po filetowaniu aloesu, zewnętrzna część liści również wraca do gleby, 
wzbogacając ją pod przyszłe uprawy. 
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Nowe sposoby 
wsparcia 
odporności
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#672
Suplement diety  
Forever Absorbent-D

Forever Absorbent-D to poręczny suplement 
diety z witaminami D i E, który z łatwością 
dopasujesz do swojego zabieganego stylu życia. 
Łączące witaminę D oraz witaminę E tabletki do 
żucia o smaku opuncji to świetny dodatek do 
codziennego programu suplementacji.

60 tabletek do żucia  /  0,057 CC

#676
Forever AloeTurm

Niezwykła receptura Forever AloeTurm, 
która łączy pochodzącą z Indii kurkumę oraz 
cynk, została opracowana z myślą o twoim 
dobrostanie. Technologia hydrożelowa, 
jaką wykorzystaliśmy do opracowania tego 
suplementu diety sprawia, że pastylka 
rozpuszcza się w ustach, dzięki czemu 
substancje odżywcze w niej zawarte trafiają do 
organizmu w optymalny sposób.

10 hydrożelowych pastylek  /  0,026 CC

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety  

są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

Utente
Testo digitato
Martina Hahn, FBO since 2002WhatsApp: +39 340 7012181 Online store Forever Poland: click here 

https://foreverliving.com/shop/pol/en-gb/products?fboId=490000101673
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*Forever nie gwarantuje dochodów ani sukcesu. Twój sukces zależy od twoich 
wysiłków, zaangażowania, umiejętności i zdolności przywódczych, oraz tego,  
jak efektywnie będziesz praktykować te cechy. Więcej informacji znajdziesz  
w Oświadczeniu dotyczącym dochodów na stronie foreverliving.com/income.

Czy interesuje cię możliwość uzyska-
nia dodatkowego dochodu* poprzez 
promowanie produktów Forever?
W zestawie Start Your Journey znajdziesz wybór podstawo-
wych produktów Forever, takich jak ulubione przez wszystkich 
Forever Aloe Mango. Nie tylko sam będziesz mógł/mogła 
wypróbować bestsellery Forever, ale także promować je wśród 
innych, a nawet odsprzedać w cenie detalicznej.

Zestaw daje ci możliwość dołączenia do planu marketingu 
Forever w charakterze Przedsiębiorcy i jest najprostszym 
sposobem na osiągnięcie stanowiska Assistant Supervisora  
i zyskanie 30% upustu na każdy następny zakup produktów.

foreverliving.com

Wyrusz w swoją 
własną podróż 
Forever

Aby zacząć:

Wejdź na 
joinnow.foreverliving.com

Wybierz zestaw  
dla siebie

Uzupełnij dane  
i zarejestruj się jako 
Przedsiębiorca Forever 

https://foreverliving.com/join/pol/en-gb/welcome?distribID=490000101673

